con opción a dos (2) aftos de prórroga a partir del 12 de Marzo de 

1988 y la adjudicación acordada a la firma HUARTE, EACA y otros //

(Ex-Autopistas Urbanas S.A.) por el edificio sito en la calle Pie­

dras 1260 de CAPITAL FEDERAL como anico oferente por el importe de 

AUSTRALES TRECE MIL DOSCIENTOS ( A 13.200,00) mensuales y de acuer 

do a lo dictaminado a fS.65 Que forma parte de la presente Resolu-­

ciOn. 

ARTICULO 22: Imputar la suma total de AUSTRALES CUATROCIENTOSCUAREN 

TA y OCHO MIL OCHOCIENTOS ( A 448.800,00 ) a: Partida Principal //- ­
1220 - Partida Parcial 235 - Programa 041 - Ejercicios 1988 - 1989